Quæritur si aliquis manens ad fides  
professione in seculo possit facere votum sol-  
lepne quod impediatur inchoandum et di-  
stinetur. Respondetur quod sic. si de pnti  
sententia in continentia perpetua. et tunc  
se observantia voti in manu publicæ psonæ  
ita quod recipiat huiusmodi traditionem. qui de-  
ueluo. pntiante. vñ ad sollempnitatem  
voti pnti requiritur. pnti e gñus de pnti  
i continentia. 2. e gñus de pnti  
gñus facta publicæ psonæ. 3. traditio  
fca i manu publicæ. 4. approbatio et  
receptio fca p ista publicæ psonæ. qntu  
tñq; et aliquis uoneat. et tradat se i  
manu publicæ psonæ. si nō ē vicarius dei  
qui loco eius recipiat votum huiusmodi. non  
erit nō voti simplex quod emittit a fca  
in seculo remanere. hec Guil. hinc qda  
adicit et dicit. q ista quor nō suf-  
ficiat nō fca obligo ad aliqua certam  
regula. ut s. de regula. pnti. qui de-  
ueluo. pntiante. ut ad certam regula.  
ut aliq; faciat se obediā ad manus  
publicæ manū. erit votum sollempne. et  
erit subiectus epō qui fecit ei regula.  
sunt Tan. Quod tō ē. qz et monachi  
fuerat anteq; eent regle monachorū.  
Ex his bñ vñ q votu pgnorū. nō sit  
se sollempne. tñ possit dici publicū.  
qz ibi nō sit obligatio ad obediā.  
ut aliq; reglā approbatā. vñ uotū  
tale ut sine pndicio loq; ē simplex.  
vñ nō debent qhē. si tñ gñerit mō  
stabit. Idem de alijs pntentib; relin-  
one q nō ē approbatā p sedē aplice.  
qd putat so. an. vñ. si qn pntebat  
credebat eā approbatā. qui de. ut uo.  
gñuit. de hoc p glo. ar. so. an. de vo.  
c. 1. li. vi. // Si quis appellat pub  
psona. de. fm. gñl. epus. et qui sup  
talib; hnt inādatu epī. Et qui gñue-  
rūt de gñuetudie uota accipe. ut abba-  
tes pntes. S; huc. d. 31. q. 1. in pñ.  
q pub psona est epus. abbas. et q  
liber sacerdos. et monach; et canonic;  
regularis.

¶ Ligamen. Et mittit ad pnti ut i.  
er. c. // Et nō pnti pnt ee se  
expte vñ. et pnti expte mltis. ut eq.  
vel sedē expte utiq;. In pmo casu plus  
saluat rō facineti. qz pnti pnti  
aiabus et oar sibi de sponsat. In 2. casu  
mim; In 3. mīme. Et idō fm aliq; p  
casu si mlier ē uirgo pnti ut sit pnti  
nuptie bndicūt. hec bona. S; bñ. dicit.  
q nec i hoc casu bndicende sint nō sit  
gñuetudo quā pp fat et tollerat. // Qz  
si mlier putat vñ mortuū et gñit tñ  
alio. sit pnti pnti sic ee. tñ qdau  
cedit et iste nō recūt exnsat ab adul-

terio pp ignorantia frī. maxie si dili-  
geter de ipō iquisiuit. et filij sic ge-  
niti legitimi iudicant. et statim tñ  
reuerit pnti d; redire ad vñ. qd  
si nō fecit adultera iudicat. 33. q. 1.  
cū p bellicā. Et ē ar. q istud qd ab-  
initio ualuit. tractu tps nō iurā.  
Si aut dubitat eu uine. et ē leuis  
dubitatio. tñ si ē de gñlo gñessoris  
moncat q exigit debiti pō reddat.  
Si aut dubitat pbabit tñ nō exi-  
gat si reddat donec certificet qz qd  
certificabit. p unamita ista q ualida  
sub quo mltitū ut fca. et q mō  
te; ei; nouerūt. et tñ nubat. de fu-  
nup. sup illa. Nō aliq; pnt aliq; q  
in uore. et pbat q tñ ipa gñyuit  
p uba de pnti. et mlier pbat eā q tñ  
alio gñit. nullus tñ istorū pbat de  
anteriori tps. rea absoluit. quia  
ubi obscurū sit pura pōu p reo it  
pntiā est. s. de fide instr. c. pnti.  
dilat; Et ideo vñ q si duo exisset  
q eandē. et de utroq; fca gñaret  
de antetore tps. q tñ ea gñissent  
si nō gñaret de antetore tps. q  
ab utq; ē absolueda. ut pnti fca  
differenda quousq; pbabit de antet-  
ori tps. Si aut gñaret de vno p  
q de alio. q forte nō hnt ita pnti  
pntes. vñ itex fca differenda.  
ne pndiciū fiat alit i mō. ar. j. qui  
cog. gñan. uxo. sue. super eo. et de  
fci. c. 1. et. c. laudabilem. // 13. #.#

¶ Honestas. honestas pub hone-  
statis iusticia gñit ex desponsatōe  
ut si aliquis desponsat puellam  
septe annorū. et ista honestas dmi-  
nit mō gñit tñ gñangua spōe.  
hoc ideo dico. q nō affinitas si co-  
sanguinitas afficit pub honestatis  
iusticia. vñ adite si quis p gñit  
de futo. et post tñ ei; gñangua  
eodē mō. et hanc cognouit. nō pnti  
hōe pnti pp affinitate si pnti  
te q soluit sponsalia de futo. ut  
in. c. veniens. j. e. et. c. eo tps. de  
eo qui cog. gñan. Sedam hōe nō  
pnti pp publice honestatis iustia  
q ista gñactu ipedit et dimit. de  
spon. c. 1. j. h. li. vi. et. j. e. spōsā.  
de despon. ipu. tras. et. c. accessit.  
et. c. duo pacri. qui fil. sic le. c. re-  
ferente. Ista aut honestas ē q  
sponsā et de futo aliq; de gñite  
spōsi nō accipiat i uore. et eq.  
ut ibi. Et insurgit ista pu honestas  
et ex spōsalib; q sit nulle de  
iure puta gñacta itex gñanguos

111. o +

¶ e. ad audiam. Et hoc e uerū dūmo  
 sponsalia nō sūt rōe gffus nulla, puta  
 iter mōres septēmo. Regit et q sū  
 pura et acta. ¶ e. c. i. li. vi. et dicitur  
 hec honestas mōis seque, nō aut pce  
 dens. ut i. hodie remota ē ista publica  
 honestas q oli hēbat. q soboles ep  
 diatū sēdis nuptijs nō coplaret cogna  
 tionem prioris viri. ut. ¶. de gfan. et af.  
 nō debet. ¶ Ex his soluit qstio si  
 sponsalia q nō sūt de iure s; de fō g  
 tracta. Vbi qdā. ut si monach; dicitur  
 ut malefici; i sacris. ut malefici; uel  
 frigidus ut ppetuo maleficiat. Iū sēt  
 utroq; testiculo desponsat de fō aliq  
 nūquid talia sponsalia q nulla sunt  
 pstant impedimentū gffmncey ut non  
 possint cū talib; desponsari. qhē. et si  
 hant an teneat mōis. So. h. hodie  
 detinētū ē i. c. vno de spon. li. vi. Et  
 de q qdāq; sint dūmo nō sūt nulla  
 rōne gffus impediūt. Et de pō casu hēt  
 expsse. e. ti. ad audiam. Et ut expssit  
 de omib; 29. q. 2. si quis uxore. et. c.  
 quidā desponsauit. pōz et de de despo  
 sata et deuotū a quodā qui eā cogite  
 nō potuit. aut se postea eā ipregnauit  
 nec pōt hūc i uxore. et hoc ē pp pu  
 honestatis iusticia q ghr pp sponsalia  
 siue de iure siue de facto. hēta fuerit  
 excepto casu supposito qn vñ puer  
 ut puella ante septēniū ghr spo. hā  
 qd adeo spale i isto casu. q m talibus  
 tam animi q corpis ē defect;. Qd  
 si sub gōdōne fuerint gita. ut si dicit  
 accipia te si dederis m marit. uel si  
 de iure possu te hēre. nūquid hūoi  
 gditionalia inoducāt hāc honestate  
 ante gōdōez exstante. Credo q nō. et  
 hūc ē casus i. c. vno. de spon. li. vi. an  
 edictū de mōisio sit phibitorū.

¶ 19. of

¶ Si sit affinis. Ex quo pz solo illi  
 qōm. vtrū is qui cū sorore legitime  
 gūgq; fornicat cū uxore possit qmo  
 rari et cogitē debiti et solūc reqstū.  
 Monenda ē ei uxor ut a uiro abstineat  
 et gōmētia māneat usq; ad obitū uiri.  
 Qd si forte recusauit et de eā tmeat  
 lapsu. vir dz cū dolore reddē nō exigē.  
 hec pmo. in. c. tua. de uoto. ¶ Sz quid  
 de illo qui uxore frā anteq; m mōis  
 uiguer se pposuit cognouisse. Rndet  
 Alexander. m. ¶ q n hoc mōis notoriū  
 sit. et testib; ydoneis appbatū mōis hūp  
 impete al impedire pmittat. ¶ It vtz  
 gūgatus qui ante mōis gētū uxoris sue  
 gffmnceā cognouit cū istud fatcat sit  
 ab uxore sepandus. Rndet clonens. m.

¶ pp corz gffessione tm, ut timorez  
 uirnie sepandi nō sūt n rōnabiles et  
 fide digne accedat phōnes. ¶ It quidā  
 matre; puella quā mfra nubile; annos  
 desponsauerat carnālē sepe cognouerat  
 et post carnālē cōmixtionē tractauit  
 at tra dupit adultū. quid erit fatiedū.  
 Rndet pmo. in. c. ex lris. et. c. accipi  
 m. ¶ Sz cis ab iuice; sepatis. mlt; alteri  
 uiro nō nubat. si postq; nouit matris  
 et uiri delictū ei nō erubuit gmisseri.  
 uerū et mater nūq; dz ad aliquas nup  
 tias quolare. n cō hūoi psoz de lap  
 su pbabile tmeat.

¶ Condit et affirmas p iestuosuz  
 uiti. Impotentia cocudi ē uiau ai  
 ut corpus quo quis ipedit alii carnālē  
 cōmixteri. Est ei altera nālis. ut sei  
 gditas m uiro. artatio i muliere. de  
 factus etatis i puero. Alia amideralis  
 ut castratio et maleficiū qd fit p for  
 ciarias. It nālis m uiro aut est per  
 poma aut teporalis.

¶ Vel si conc nequibus. Ita q breuit  
 hoc teneas de artatione. q licet ei iste  
 a nā et tm bñ pot ei subuenire bñficio  
 medicine ut p assidūm usū cū hōie cō  
 uemente nē nō ipedit mōis. e. ti. ex  
 lris. Ita q si pp artationē sepāt a uiro  
 qui nō pōt cognoscē. et sic p alū cū  
 copulata ē factū sit ydonea. sepanda  
 ē a fido et reddenda pmo. e. ti. c. fūa.  
 Si uero sit talis artatio q ei ab hū  
 puulo corpis subueniri nō pōt. ipedit  
 mōis ghendū. et dicitur gētū. e. ti.  
 ex lris. ¶ Seq; uide spāl; de aride  
 tali. et pmo de castratione. vñ cū quis  
 hēt uirilia facta. Et hoc firmat tenedu  
 e. q tales mepti sūt ad debiti reddē.  
 ut si qperint nullū ē mōis. Si uō ser  
 none pcessit mōis. nō pp hoc sepatur  
 licet vir sit factus septus ad reddēdū.  
 Idem itelligo de ipotentia cocudi que  
 ex maleficio pueit si supueiat mōis  
 nō dicitur. Si uō pcedit. aut ē tpeale  
 aut ppetuū. si tpeale nullū pstat ipedi  
 Si ē ppetuū ipedit ghendū et dicit  
 mit gtractū. ut dicit e. 33. q. 1. si per  
 forciarias. et m. c. si. e. ti. de hoc hēt  
 opōnes pmo. et hosti. pmo. tenet q  
 nullū maleficiū sit ppetuū. et pp hoc  
 nullū mōis pp maleficiū separet. ho.  
 tenet q maleficiā salte aliqua pnt. ēē  
 ppetua. et pp illa si pcedat sepāt mōis  
 Et hoc tene ut hūc. et dicit de hoc in  
 sumā. ¶ Sz quō frict ipedi ēē tpeale  
 aut ppetuū. So. a pncipio qdlibet male  
 ficiū psumit tpeale ēē. q ois hō redit  
 ēē potens ad cocudū. Sz ex quo p tenu  
 cohabitauerūt dantes opā studiose cō  
 mixtionem carnālē. si adhuc durat ipedi

¶ 19. of

¶ 19. of

psumit maleficiū eē ppetuū. e. ti. lre bre.  
 Item nō dicitur de frigidis q̄ p̄tata est  
 q̄ frigidus nulla pōt cognoscē nec mo  
 uet ad uolūtate uocēdi. si malefici pōt  
 aliqua cognoscē tū qua nō ē malefici.  
 vñ frigidū si pp̄ frigiditate sepat̄ datur  
 mulieri licētia nubēdi cū alio uiro. 33.  
 q. 1. de me requirit. S3 pp̄ aratūz mlie  
 rē dat̄ lma uiro nubēdi et nō mulieri.  
 e. ti. frimatis. Et si postea denegata  
 licētia q̄traherit sepat̄ e s̄dm. et  
 p̄mū remtegritūdu. Si nō pp̄ maleficiū  
 sepat̄ dar̄ utriq̄ licētia q̄bēdi ut d̄m  
 e. 33. q. 1. Si p̄ fortūrtas. Tē nō spado  
 qui utroq̄ caret testiculo m̄tio q̄here  
 nō pōt. et si q̄traherit p̄p̄a aucte sepat̄  
 nō d3. Secus si alio t̄m caret. Nūquid  
 vir qui gnāre nō pōt. et mulier q̄ non  
 pōt gnāre p̄nt q̄here. So. q̄ sic si p̄nt  
 core. cū omē m̄tio aut cū prolis aut  
 cū ingūntie euitande fiat. vna hān  
 suffiat p̄ m̄tio. hec Tan. Quid si  
 uir sciens se ēē frigidū ul̄ m̄tio ad  
 q̄bēndū et mulier se apta q̄bat. Rēdo  
 q̄ vir nō pōt a tali muliere recedē si m̄t  
 uult ei cohabitare. ar. de eo qui dux. m  
 ma. quā pol. p̄ adul. c. 1. Idē de muliere  
 e dicitur si aliq̄ scient q̄bit cū frigidū  
 ar. ut i. Quid si frigidū q̄bit tū artū  
 et uterq̄ sit ip̄dimitū. Credo q̄ nisi  
 ambo q̄sentiant sepat̄ioi debet stare  
 sic soror et fr̄. e. ti. c. 1. Si aut̄ alter  
 illorū nūneret ingūnter. aut male t̄  
 taret eā uir et nollet se corrigē. vel  
 q̄ potens cēt q̄here tū alia. In tali  
 casu possent p̄fē sepat̄ioz. ar. s. d̄ pur  
 uiran. q̄admodū. hec Ray. Q̄ si  
 mulier arta fr̄a t̄m ydonca p̄mo restitū  
 eret uiro. et si uicēnt eā ad huc arta  
 restituet ho. Si t̄m p̄m̄ postea repea  
 erit eā restituet ei nō semel. si s̄do  
 et 3. s̄m tan. De hoc i. c. frimatis. e. ti.  
 in glo. Si habes op̄iones glo. et multū  
 derisorie s̄m p̄mo. p̄mo abhorribiles s̄m  
 hosti. q̄ uxor sic a d̄usq̄ debeat ritari  
 et pollui. vñ d̄nt postq̄ e et restituta  
 si non appeat habilis d3 p̄p̄tio sepat̄i.  
 Q̄d si a p̄mo nullo mō potit cognoscē si  
 ne p̄udo corpali nūquid fuit m̄tio i  
 cof. So. nō fuit m̄tio. v̄ez idē tenet  
 glo. i. c. frimatis. e. ti. tū qua q̄ordat  
 hosti. qui d. Si p̄m̄ pp̄ d̄fr̄m̄ m̄bri  
 s3 pp̄ canositate q̄ d̄ elephantia uel  
 alia sili cū nō pōt eā cognoscē. q̄ t̄m  
 ab alio cognoscit. illa mulier istū p̄m̄  
 uxor eē nō pōt. Sec̄ si uir s̄d̄ eēt si  
 m̄tis p̄mo. q̄ t̄m si eēt apta ho. et eēt  
 apta p̄mo. et sic eēt m̄tio restaurandū  
 Et iste op̄iones m̄tū fauent lre istū. e.  
 frimatis. p̄mo. t̄m q̄trū d. Nō distiḡ do  
 de corpali p̄uilo ul̄ de sili uiro. q̄ sit  
 s̄p̄le restitūda p̄mo uiro. q̄ si ē cogno  
 scibilis ab uno uiro. et p̄sumit cognabit

ab alio. et ex quo ē cognabit ab uno  
 nō ē p̄p̄tūū ip̄dimitū. Et pau. d. q̄  
 op̄io hosti. et suorū sequacū ē neca  
 ubi aliquo mō nō reddat̄ p̄mo cogno  
 scibilis. Si aut̄ aliquo mō possit sibi  
 reddi cognoscibilis eēt uera op̄io  
 p̄mo. 10. de leg. d. Tu q̄clude tū p̄m̄.  
 r̄o. Q̄ pendet hoc iudiciū ex futō.  
 vñ si mortua ē exp̄dita ē. si uia  
 q̄ntū q̄ habilis recipiat daret apta ad  
 m̄tio. Pone ista ē arta. s3 p̄ m̄tio  
 pōt fieri apta. nūqd pōt q̄trahere.  
 hug. d. q̄ nō credit. s3 s̄m̄ r̄isioe pōt.  
 Q̄d si ante m̄tione duxit eam  
 aliquis de fr̄. nūquid fr̄ r̄isioe po  
 terit ab ea recedē. d. hug. q̄ op̄ est  
 nouo q̄ssu n̄ iteruenit carnal̄ copla.  
 vñ inuit hug. n̄ post r̄isioe iterue  
 nerit nouus q̄ssus q̄ ab ea pōt recē  
 dē et alia de nouo d̄nt. Ego credo  
 q̄ si adhuc durat p̄m̄ q̄ssus et sub  
 lato p̄mo ip̄dimitū nō ē op̄ de nouo.  
 Ex hoc nō. q̄ arta vñ et apta alteri  
 ē legitima ad q̄bēndū q̄ntū ad vñ et  
 nō q̄ntū ad alterū. Q̄d si aliquis  
 q̄bit cū arta. q̄ nō pōt fieri apta nisi  
 p̄ m̄tione nūquid pōt cōpelli ad r̄i  
 sioe sustinēda. d. hug. q̄ nō. p̄p̄  
 p̄uila uir. sic nō. 33. q. 8. qui p̄p̄osuit.  
 Q̄uero tū spadonē qui utroq̄ caret  
 testiculo erigunt uirga et emittant  
 ut d̄nt semen. licet sit inualidū ad q̄  
 nerandū. vñ p̄ talez coitū q̄bat affi  
 mitas. So. seruā e d̄nt q̄ q̄trahat  
 licet forte nō sit q̄mixtio semini effi  
 cap. s̄ 16. A s̄ 16. A  
 In his igit. p̄m̄. casib̄ ut p̄m̄. ut  
 pro cuius intellē q̄rit. nūqd m̄tio  
 pōt q̄bi t̄p̄e ab eātia d̄r̄cto. So.  
 In m̄tio duo sūt. s. aīoz q̄ssus. et  
 carnalis q̄mixtio. de biga. debui. d̄nt  
 q̄ q̄ m̄tio quoz t̄p̄e pōt q̄bi. s3 nup  
 tiaz sollempnit̄ et sponse traditio  
 manifesta phibet quibusdā t̄p̄ib̄. ut  
 de fer. c. impellan. Si t̄m q̄ntū fuerit  
 nō ē sepat̄ndū n̄ ad t̄p̄e ad agendaz  
 p̄m̄am. et hoc t̄m ad sepat̄ioz thori.  
 i. c. ti. p̄ totū. 33. q. 2. nō apparet.  
 Nūquid ē m̄tio p̄m̄ illo t̄p̄e  
 sollempnit̄ q̄bat. Rēdo q̄ sic. si fiat sine  
 dispensatiōe cū phibitū sit. eō. e. per  
 totū. S3 nūqd simplex sacerdos  
 potit dispensare ut illo t̄p̄e q̄bat.  
 Credo q̄ nō. q̄ cause m̄tioz t̄tude  
 sūt p̄ op̄m̄. 33. q. 2. s̄da seclares.  
 s̄ 17. H̄ o  
 propter t̄m fornicationē. Tē nō  
 casus i quib̄ vir nō pōt accusare ux  
 orem. p̄mo si ip̄met quirit fornicari.

2. si ipse eam p[ro]stituit. // 3. si ipa credit  
 unu mortuu[m] et nubat alteri. // 4. si  
 cognita fuit latenter ab aliq[ui] que p[ro]p[ri]u[m]  
 creditu[m] maritu[m]. // 5. si fuit vi opp[ro]ssa.  
 6. q[ui] regaliaverit sibi ea post ad-  
 ulteru[m] gmissu[m]. vel cu[m] adulterante re-  
 tinet i[n] sortio matitelli. // pone q[ui]s  
 audiuit p[ro]p[ri]u[m] i[m]pedimtu[m] p[ro]ter se et  
 uxore[m] suaz. Rendeo si ex eo susceperit  
 opione[m] p[ro]babilis no[n] exp[er]at si reddat  
 debu[m] quousq[ue] uentaz pateat. her[editas] g[ra]t[is].  
 // Quid si no[n] uult crede[re] vno fidedig[no]  
 ut sardon. Nuquid p[er]at morte[m] no[n] cre-  
 dendo. Credo q[ui] no[n] si ueritate her[editas] g[ra]t[is].  
 // Quid si sacerdos sit i[m]pedimtu[m] et  
 pot[est] p[ro]bare et alter q[ui]nguz sit hor[um]. So.  
 in hoc casu tenet ad diuortiu[m] sollemp[n]e  
 age[n]t[is] de i[ur]e offi[ci]i uel uelut cohabitare sic  
 soror et fr[ater]. her[editas] g[ra]t[is]. // Nuquid vir  
 tenet uxore[m] fornicante[m] dimitte[re]. So.  
 si e[st] manifesta et corrigat se pot[est] ea re-  
 tinere. si aut[em] p[ro]seuerat i[n] malicia tenet  
 ea dimitte[re]. // Sz nuquid pot[est] uxore[m]  
 fornicante[m] dimitte[re] p[ro]p[ri]a auct[orit]e. So. q[ui]  
 ad thoz. tm pot[est] nisi appellat ad debi-  
 tu[m] reddendu[m] p[ro] certam. Sz q[ui] ad thoz.  
 et sepatione[m] no[n] pot[est] sine iudicio eccl[esi]e.  
 // Querit si vir occulte fornicat[ur] pos-  
 sit accusare uxore[m] de adult[er]io ma[n]ife-  
 sto. So. no[n] pot[est] sine p[ro]c[ur]o. ar. 33. q. 6.  
 p[ro] totu[m]. Sz tm si uir p[ro]teret et mulier  
 p[ro]seuarat posset. // Nuquid pot[est] accusare  
 muliere[m] penitente[m] de adult[er]io. dic q[ui] sic.  
 q[ui] p[ro]ma no[n] tollit actione[m] 33. q. 3. admo-  
 nere. // Nuquid post diuortiu[m] pot[est] sibi  
 regaliari. So. si utraq[ue] g[ra]t[is] dat tur pot[est]  
 fieri n[isi] forte p[ro] utimdu[m] scandalu[m]. ut  
 si uterq[ue] fornicaret. Si aut[em] vn[us] petit  
 et alt[er] repugnat. Si innocens petit no[n]  
 cens[etur] cogi. Si uero nocens innocens  
 no[n] dz cogi q[ui]nq[ue] p[er]teat. si pot[est] h[ic]  
 regaliatio her[editas] bona. // Sz ad quem  
 spectat celebratio diuortij. dico q[ui] ad  
 ep[iscopu]m. S. de ex[co]m[un]ic[ati]o[n]e pla. accedentibus. nisi  
 forte g[ra]t[is] g[ra]t[is]. // Nuquid post diuortiu[m]  
 licet alteri intrare religionem sine g[ra]t[is]  
 alteri. So. si uterq[ue] fornicat[ur] no[n] licet.  
 et si alter alteri iurauit ut ita  
 uerit cotrahit ab ea. Si aut[em] vn[us] eor[um]  
 tu[m] innocens p[er]tinet et altero iurto. sed  
 nocens no[n] pot[est] sine g[ra]t[is] innocens.  
 q[ui] si innocens uult tenet nocens ad  
 regaliatione[m]. Si aut[em] mores no[n] uult  
 sibi no[n] uult regaliari innocenti tur  
 nocens de g[ra]t[is] ep[iscop]i pot[est] intrare religi-  
 one[m]. her[editas] fut 10. hug. d[icit] q[ui] post di-  
 uortiu[m] uterq[ue] pot[est] intrare religio[n]e[m] sine  
 g[ra]t[is] alteri. q[ui] no[n] credo. // Quid si  
 uterq[ue] itat religionem sine g[ra]t[is] alt[er]i  
 nuquid pot[est] vn[us] eor[um] ep[iscop]o et alteri.